
TGE Courson
GOLF DE COURSON STADE FRANCAIS -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 DOSOGNE, Francois ISABELLA 3,9 32 32

2 --- GUILLEMAIN, Marie-Laure MARIVAUX 12,7 28 28

3 --- SIMARIK, Philippe YVELINES 12,9 26 26

4 --- YOUNES, Alain FOURQUEUX 12,5 24 24

5 --- FILHOL, Bruno AIR FRANCE ORLY 17,0 23 23

6 --- TORI, Emmanuel BISCARROSSE 9,1 22 22

7 --- PATRY, Arnaud FORET CHANTILLY 14,8 21 21

8 --- HUET, Vincent ST NOM LA BRETECHE 11,9 21 21

9 --- CHRISTOLOMME, Lionel LEGOLFNATIONAL 13,9 20 20

10 --- MONNEREAU, Eric RCF LA BOULIE 10,3 19 19

11 --- FISCHER, Pascal ISABELLA 15,4 18 18

12 --- BIMONT-CAPOCCI, Pierre Yves PARIS ILE-DE-FRANCE 8,7 18 18

13 --- KRISSIAN, Lena CLUB92CMCAS 21,8 18 18

14 --- HERRBACH, Pierre STADE FRANCAIS 18,5 18 18

15 --- CHERRIER, Daniel FONTAINEBLEAU 14,8 17 17

16 ---
DE FABRIQUE ST TOURS, Marie-
Georges

FOURQUEUX 16,8 17 17

17 --- VIOT, Denis PARIS ILE-DE-FRANCE 11,9 17 17

18 --- ZACCAGNINO, Dominique RCF LA BOULIE 9,0 16 16

19 --- THIEBAUT, Pierre-Antoine HARAS JARDY 15,5 16 16

20 --- BIDAULT, Alexandre BOURGENAY 19,8 16 16

21 --- JUSTON, Hervé PARIS ILE-DE-FRANCE 17,1 15 15

22 --- DEMONT, Daniel MEAUX BOUTIGNY 17,2 15 15

23 --- FIGIEL, Pierre TROYES 29,2 15 15

24 --- MOROT, Jean-Pierre OCCITANIE 18,2 14 14

25 --- DE L'EPINE, Fabrice NIVELLE 13,6 14 14

26 --- RASMUSEN, Eric PUTEAUX 11,2 14 14

27 --- FAKHFAKH, Ala ST MARC 16,7 14 14
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28 --- MERIC, Maxime LEGOLFNATIONAL 8,6 14 14

29 --- CHATELET, Antoine ISABELLA 14,2 14 14

30 --- BARDIN, Alexandre SABLES D'OR 21,3 14 14

31 --- BOURGES, Philippe SALOUEL 28,8 13 13

32 --- PICHOT, Lionel ST MARC 13,5 13 13

33 --- LAMRANI, Julien PARIS ILE-DE-FRANCE 19,8 13 13

34 --- POULET, Alain CHAMP BATAILLE 20,3 13 13

35 --- CAMUGLI, Jean- Marc JOYENVAL 6,1 13 13

36 --- COTILLARD, Xavier COURSON 14,4 13 13

37 --- GUIMBAL, Alexis APREMONT 17,5 13 13

38 --- MONVOISIN, Rene STADE FRANCAIS 21,4 11 11

39 --- DEVEAU, Philippe MARIVAUX 23,3 11 11

40 --- HAUDRECHY, Michel ST QUENTIN YVELINES 22,1 11 11

41 --- COUDRY, Olivier ST NOM LA BRETECHE 21,6 11 11

42 --- LEROUGE, Eric BARRIERE DEAUVILLE 26,0 10 10

43 --- BENTOT, William OZOIR 18,7 10 10

44 --- FORT, Thierry ALSTOM 23,6 10 10

45 --- BARRE, Jean Paul GRANDE MOTTE 23,3 10 10

46 --- KLUGE, Jan STADE FRANCAIS 27,7 10 10

47 --- HAMON, Patrick ST MARC 25,1 9 9

48 --- QUACH, Laura PARIS ILE-DE-FRANCE 25,5 9 9

49 --- JAFRI, Nordine ST MARC 23,5 9 9

50 --- RODRIGUEZ ALVAREZ, Juan Ignacio BUSSY 20,8 9 9

51 --- BOUMAZA, Souhail DIEPPE 21,8 8 8

52 --- CAZIN, Emmanuel BEYNES 21,6 8 8

53 --- FAY, Gérald POUDRERIE 28,6 7 7

54 --- FILDIER, Régis BELLE ILE 25,0 7 7

55 --- CHARAVAY, Christophe LEGOLFNATIONAL 36,0 7 7

56 --- VANACKER, Jérome PARIS COUNTRY 22,0 6 6

57 --- PERRIN, Christophe VILLACOUBLAY 27,8 6 6

58 --- SEULIN, Benjamin MASSILIA 27,3 6 6

59 --- CLAVEL, Sylvie RUEIL MALMAISON 25,4 6 6

60 --- JUVILLIER, Thierry PARIS ILE-DE-FRANCE 28,0 5 5

61 --- TIXADOR, Thierry PARIS ILE-DE-FRANCE 30,2 4 4

62 --- PERRIERE, Didier NEW SFR 36,0 3 3

63 --- PICARD, Pierre FOURQUEUX 28,5 3 3

64 --- MOHR, Vincent VILLARCEAUX 18,1 1 1

65 --- PETIT, Jacques Lucien THALES GUYNEMER 25,2 NR NR
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Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 FIGIEL, Pierre TROYES 29,2 42 42

2 --- FILHOL, Bruno AIR FRANCE ORLY 17,0 40 40

3 --- GUILLEMAIN, Marie-Laure MARIVAUX 12,7 38 38

4 --- SIMARIK, Philippe YVELINES 12,9 38 38

5 --- DOSOGNE, Francois ISABELLA 3,9 36 36

6 --- CHARAVAY, Christophe LEGOLFNATIONAL 36,0 35 35

7 --- YOUNES, Alain FOURQUEUX 12,5 35 35

8 --- KRISSIAN, Lena CLUB92CMCAS 21,8 35 35

9 --- HERRBACH, Pierre STADE FRANCAIS 18,5 35 35

10 --- PATRY, Arnaud FORET CHANTILLY 14,8 33 33

11 --- BIDAULT, Alexandre BOURGENAY 19,8 33 33

12 --- BARDIN, Alexandre SABLES D'OR 21,3 33 33

13 --- BOURGES, Philippe SALOUEL 28,8 32 32

14 --- HUET, Vincent ST NOM LA BRETECHE 11,9 32 32

15 --- JUSTON, Hervé PARIS ILE-DE-FRANCE 17,1 31 31

16 --- CHERRIER, Daniel FONTAINEBLEAU 14,8 31 31

17 --- TORI, Emmanuel BISCARROSSE 9,1 31 31

18 --- LAMRANI, Julien PARIS ILE-DE-FRANCE 19,8 31 31

19 --- FISCHER, Pascal ISABELLA 15,4 31 31

20 --- CHRISTOLOMME, Lionel LEGOLFNATIONAL 13,9 31 31

21 ---
DE FABRIQUE ST TOURS, Marie-
Georges

FOURQUEUX 16,8 30 30

22 --- MONVOISIN, Rene STADE FRANCAIS 21,4 30 30

23 --- PERRIERE, Didier NEW SFR 36,0 30 30

24 --- DEMONT, Daniel MEAUX BOUTIGNY 17,2 30 30

25 --- MOROT, Jean-Pierre OCCITANIE 18,2 29 29

26 --- LEROUGE, Eric BARRIERE DEAUVILLE 26,0 29 29

27 --- POULET, Alain CHAMP BATAILLE 20,3 29 29

28 --- JAFRI, Nordine ST MARC 23,5 29 29

29 --- HAUDRECHY, Michel ST QUENTIN YVELINES 22,1 29 29

30 --- DEVEAU, Philippe MARIVAUX 23,3 28 28

31 --- VIOT, Denis PARIS ILE-DE-FRANCE 11,9 28 28

32 --- CLAVEL, Sylvie RUEIL MALMAISON 25,4 28 28

33 --- MONNEREAU, Eric RCF LA BOULIE 10,3 28 28

34 --- HAMON, Patrick ST MARC 25,1 27 27
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35 --- DE L'EPINE, Fabrice NIVELLE 13,6 27 27

36 --- COUDRY, Olivier ST NOM LA BRETECHE 21,6 27 27

37 --- KLUGE, Jan STADE FRANCAIS 27,7 27 27

38 --- ZACCAGNINO, Dominique RCF LA BOULIE 9,0 26 26

39 --- QUACH, Laura PARIS ILE-DE-FRANCE 25,5 26 26

40 --- FAY, Gérald POUDRERIE 28,6 26 26

41 --- BARRE, Jean Paul GRANDE MOTTE 23,3 26 26

42 --- FAKHFAKH, Ala ST MARC 16,7 26 26

43 --- PERRIN, Christophe VILLACOUBLAY 27,8 26 26

44 --- CAZIN, Emmanuel BEYNES 21,6 26 26

45 --- PICARD, Pierre FOURQUEUX 28,5 26 26

46 --- COTILLARD, Xavier COURSON 14,4 26 26

47 --- FILDIER, Régis BELLE ILE 25,0 25 25

48 --- BIMONT-CAPOCCI, Pierre Yves PARIS ILE-DE-FRANCE 8,7 25 25

49 --- THIEBAUT, Pierre-Antoine HARAS JARDY 15,5 25 25

50 --- GUIMBAL, Alexis APREMONT 17,5 25 25

51 --- TIXADOR, Thierry PARIS ILE-DE-FRANCE 30,2 24 24

52 --- RODRIGUEZ ALVAREZ, Juan Ignacio BUSSY 20,8 24 24

53 --- RASMUSEN, Eric PUTEAUX 11,2 23 23

54 --- MERIC, Maxime LEGOLFNATIONAL 8,6 23 23

55 --- SEULIN, Benjamin MASSILIA 27,3 23 23

56 --- CHATELET, Antoine ISABELLA 14,2 23 23

57 --- BENTOT, William OZOIR 18,7 22 22

58 --- JUVILLIER, Thierry PARIS ILE-DE-FRANCE 28,0 22 22

59 --- FORT, Thierry ALSTOM 23,6 22 22

60 --- VANACKER, Jérome PARIS COUNTRY 22,0 21 21

61 --- BOUMAZA, Souhail DIEPPE 21,8 21 21

62 --- PICHOT, Lionel ST MARC 13,5 20 20

63 --- CAMUGLI, Jean- Marc JOYENVAL 6,1 18 18

64 --- MOHR, Vincent VILLARCEAUX 18,1 7 7

65 --- PETIT, Jacques Lucien THALES GUYNEMER 25,2 NR NR
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